
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
L.J.

Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczególowa informacja dostępna na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.intercity.pl oraz Punktach Odprawy PodróŜnych.

Katowice o ©©©© 0.09 ©©©©

Wrocław Główny o 21.18 ©©©© ©©©© ©©©©

Poznań Główny p    0.12    5.02    5.48    7.43
TLK REGIO REGIO TLK IR REGIO

                                             

                                 I-65501 R-78441 R-78447 I-38503 R-78111 R-78321

                                 1RF, 2 2 2 1RF, 2 2 2

                                 <  Å  . /   

km   W § Z K < [ \ ]
0 POZNAŃ GŁ.  o    0.35    5.36    5.36    5.58    7.00    8.04

7,896 Poznań Strzeszyn   |     5.46    5.46   |    |     8.16
12,421 Złotniki   |     5.52    5.52   |    |     8.23
16,803 Golęczewo   |     6.00    6.00   |    |     8.30
19,643 Chludowo   |     6.04    6.04   |    |     8.35
22,320 Wargowo   |     6.08    6.08   |    |     8.38
29,186 Oborniki Wlkp. Miasto   |     6.16    6.16   |     7.39    8.46

p    1.13    6.18    6.18    6.39   |     8.49
o    1.14    6.19    6.19    6.40   |     8.55

34,446 RoŜnowo   |     6.23    6.23   |    |     8.59
38,807 Parkowo   |     6.28    6.28   |    |     9.04

p    1.28    6.36    6.36    6.55    7.57    9.11
o    1.28    6.36    6.36    7.18    7.58    9.12

50,956 Tarnowo Rogozińskie   |     6.42    6.42   |    |     9.18
54,732 Sokołowo Budzyńskie   |     6.48    6.48   |    |     9.23
61,065 Budzyń   |     6.55    6.55   |    |     9.30
66,226 Ostrówki k/ChodzieŜy   |     7.00    7.00   |    |     9.36

p    1.58    7.08    7.08    7.46    8.27    9.43
o    1.58    7.08    7.08    8.00    8.39    9.43

80,365 Milcz   |     7.16    7.16   |    |     9.51
84,994 Dziembówko   |     7.22    7.22   |    |     9.56
88,922 Piła Kalina   |     7.26    7.26   |    |    10.00
91,476 Piła Leszków   |    |    |    |    |    |  
95,434 Piła Główna p    2.19    7.32    7.32    8.22    8.59   10.08

ŁódŜ Kaliska o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Warszawa Wschodnia                o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Toruń Główny o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Bydgoszcz Główna o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Piła Główna p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

TLK REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO TLK IR REGIO REGIO

                                                                        

                                 I-65501 R-89721 R-89723 R-89725 I-48501 R-78441 R-78447 I-38503 R-78111 R-89727 R-89729

                                 1RF, 2 2 2 2 1RF, 2 2 2 1RF, 2 2 2 2

                                 <    . <  Å  . /    

km   W X X Y § Z K < [ \
95,434 Piła Główna                               o    2.21    7.36    7.36    8.24    9.00

109,523 Stara Łubianka   |     7.48    7.48   |    |  
117,223 Płytnica   |     8.00    8.00   |    |  
125,293 Ptusza   |     8.06    8.06   |    |  
130,268 Jastrowie    2.47    8.11    8.11    8.50    9.25
143,507 Okonek   |     8.21    8.21   |     9.41
148,803 Brokęcino   |     8.26    8.26   |    |  
153,703 Lotyń   |     8.31    8.31   |    |  
160,183 Turowo Pomorskie   |     8.37    8.37   |    |  

p    3.14    8.42    8.42    9.17   10.07
o    3.15    5.25    6.30    8.46    8.46    9.25   10.08   10.58

169,914 Szczecinek ChyŜe   |     5.30    6.34    8.50    8.50   |    |    11.02
176,692 Dalęcino   |     5.36    6.40    8.56    8.56   |    |    11.15
182,124 Przeradz   |     5.41    6.45    9.01    9.01   |    |    11.20
185,193 Iwin   |     5.44    6.49    9.05    9.05   |    |    11.23

p   |     5.50    6.56    9.11    9.11   |    10.28   11.29
o   |     5.51    7.03    9.11    9.11   |    10.29   11.30

200,877 Wielanowo   |     5.58    7.10 z tab.    9.19    9.19   |    |    11.37
209,051 Tychowo   |     6.06    7.19 380    9.27    9.27   |    |    11.45
215,552 Podborsko   |     6.13    7.26 ©©©©    9.34    9.34   |    |    11.52
229,665 Białogard p    4.09    6.25    7.40   7.58    9.47    9.47   10.30   11.09   12.05

Białogard o    4.11 ©©©©    7.53 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Koszalin                                     p 4.27 ©©©© 8.16 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Słupsk                                        p 5.12 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

229,665 Białogard o    5.58    6.44   7.59    9.53    9.53   10.33   11.10   12.20   14.55
237,765 Karlino    6.06    6.52   |     10.00    10.00   |    11.18   12.27   15.03
241,434 Daszewo    6.09    6.56   |    10.04   10.04   |    |    12.31   15.06
246,207 Wrzosowo    6.14    7.02   |    10.16   10.16   |    |    12.35   15.11
249,794 Jazy    6.17    7.06   |    10.20   10.20   |    |    12.39   15.14
254,171 Dygowo    6.21    7.10   |    10.24   10.24   |    |    12.43   15.18
259,424 Stramnica    6.26    7.15   |    10.29   10.29   |    |    12.48   15.23
265,560 KOŁOBRZEG                             p    6.34    7.23   8.36   10.36   10.36   11.05   11.47   12.55   15.31

   
W do Łeby, kursuje 22/23.VI - 29/30.VIII;

X kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 6.I, 24, 25.IV, 1, 3.V, 12, 23.VI, 15.VIII, 1, 11.XI;

Y z Bielska Białej Głównej, kursuje 23.VI - 30.VIII;

Z z Leszna;

[ z Przemyśla Głównego, kursuje 23.VI - 30.VIII;

\ IR DELFIN , kursuje 30.IV - 2.X w U, V oraz 3.V, 23.VI, 15.VIII;

] z Krotoszyna;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
L.J.

425
425

380

380
380, 382
380, 383

375, 382

351
Szczecinek                                

193,194 Grzmiąca

345, 365

606, 608

Informacja o pociągu

425, 426

(131210) Wersja bez zmian czasowych i zawiera zmiany do nr 
8 włącznie;

420

420

350

30,685 Oborniki Wielkopolskie

45,411 Rogoźno Wielkopolskie

300, 332, 360, 390, 430

180, 220
330

320, 330

340
340

340 POZNAŃ GŁÓWNY - PIŁA GŁÓWNA - SZCZECINEK -  KOŁOBRZEG

Informacja o pociągu

383, 385

(131210) Wersja bez zmian czasowych i zawiera zmiany do nr 
8 włącznie;

73,338 ChodzieŜ

166,144



   

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
L.J.

Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczególowa informacja dostępna na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.intercity.pl oraz Punktach Odprawy PodróŜnych.

Katowice o   5.20   5.20   7.25   11.25
Wrocław Główny o   8.24   8.24   10.28   14.27
Poznań Główny p   11.12   11.12   13.22   17.12

TLK TLK REGIO A TLK REGIO A REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO

                                                                                 

                                 I-45103 I-48503 R-78443 R-78549 I-38103 R-78445 R-78549 R-78325 R-78421 I-35109 R-78327 R-78329 R-77841

                                 1RF, 2 1RF, 2 2 2 1RF, 2 2 2 2 2 1RF, 2 2 2 2

                                 < <    ¥ <    <    

km K      W K      X Z K      [ Z § K      ^ § ¬

0 POZNAŃ GŁ.  o   11.34   11.34   12.37   13.07   13.25   14.40   15.40   16.40   17.25   18.44   21.04   23.00
7,896 Poznań Strzeszyn   |    |    12.47   |    |    14.50   15.50   16.50   |    18.54   21.14   23.10

12,421 Złotniki   |    |    12.53   |    |    14.56   15.56   16.56   |    19.00   21.20   23.16
16,803 Golęczewo   |    |    13.00   |    |    15.03   16.04   17.03   |    19.07   21.28   23.23
19,643 Chludowo   |    |    13.05   |    |    15.08   16.08   17.08   |    19.12   21.32   23.28
22,320 Wargowo   |    |    13.08   |    |    15.11   16.12   17.11   |    19.15   21.36   23.31
29,186 Oborniki Wlkp. Miasto   |    |    13.16   |    |    15.19   16.19   17.19   |    19.23   21.44   23.39

p   12.11   12.11   13.19   13.47   14.06   15.21   16.22   17.22   18.02   19.26   21.46   23.42
o   12.12   12.12   13.24   13.52   14.08   15.27   16.22   17.22   18.02   19.26   21.47   23.42

34,446 RoŜnowo   |    |    13.28   |    |    15.31   16.27   17.27   |    19.31   21.51   23.47
38,807 Parkowo   |    |    13.33   |    |    15.36   16.32   17.32   |    19.36   21.56   23.52

p   12.26   12.26   13.40   14.07   14.23   15.43   16.39   17.39   18.17   19.43   22.03   23.59
o   12.27   12.27   13.41   14.26   15.49   16.15   16.39   17.39   18.17   19.43   22.04   23.59

50,956 Tarnowo Rogozińskie   |    |    13.47   |    15.55   |    16.45   |    |    19.49   22.10   0.05
54,732 Sokołowo Budzyńskie   |    |    13.52   |    16.00   |    16.51   |    |    19.55   22.15    0.11
61,065 Budzyń   |    |    13.59   |    16.07   |    16.58   17.56   |    20.02   22.22    0.18
66,226 Ostrówki k/ChodzieŜy   |    |    14.05   |    16.13   |    17.04   |    |    20.07   22.28    0.23

p   13.05   13.05   14.12   15.05   16.21   16.45   17.11   18.08   18.45   20.14   22.35    0.31
o   13.05   13.05   14.12   15.10   16.21   17.05   17.11   18.11   18.46   20.15   22.39

80,365 Milcz   |    |    14.20   |    16.29   |    17.19   |    |    20.23   22.46
84,994 Dziembówko   |    |    14.25   |    16.35   |    17.25   18.24   |    20.29   22.52
88,922 Piła Kalina   |    |    14.29   |    16.39   |    17.29   |    |    20.33   22.56
91,476 Piła Leszków   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
95,434 Piła Główna p   13.25   13.25   14.37   15.30   16.46   17.30   17.37   18.33   19.07   20.40   23.03

ŁódŜ Kaliska o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Warszawa Wschodnia                o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Toruń Główny o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Bydgoszcz Główna o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Piła Główna p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

TLK TLK REGIO REGIO TLK REGIO A REGIO REGIO TLK
                                                      

                                 I-45103 I-48503 R-89731 R-78443 I-38103 R-78445 R-78549 R-78421 R-89733 I-35109

                                 1RF, 2 1RF, 2 2 2 1RF, 2 2 2 2 2 1RF, 2

                                 < <     ¥ <    <

km K      W K      X Y K      [ Z ] K      ^
95,434 Piła Główna                               o   13.26   13.26   14.39   15.32   16.50   18.37   18.35   19.16

109,523 Stara Łubianka   |    |    14.51   |    17.02 ©©©©   |    |  
117,223 Płytnica   |    |    14.58   |    17.16 cd tab.   |    |  
125,293 Ptusza   |    |    15.04   |    17.22 426   |    |  
130,268 Jastrowie   13.56   13.56   15.09   15.58   17.27   19.01   19.43
143,507 Okonek   |    |    15.19   |    17.37   19.11   |  
148,803 Brokęcino   |    |    15.24   |    17.42   |    |  
153,703 Lotyń   |    |    15.28   |    17.47   |    |  
160,183 Turowo Pomorskie   |    |    15.34   |    17.52   |    |  

p   14.23   14.23   15.39   16.26   17.59   19.29   20.10
o   14.24   14.24   14.50   15.48   16.33   18.01   19.32   20.12

169,914 Szczecinek ChyŜe   |    |    14.54   15.52   |    18.05   19.36   |  
176,692 Dalęcino   |    |    15.00   15.58   |    18.19   19.42   |  
182,124 Przeradz   |    |    15.05   16.03   |    18.24   19.47   |  
185,193 Iwin   |    |    15.09   16.15   |    18.29   19.51   |  

p   |    |    15.15   16.21   |    18.35   19.57   |  
o   |    |    15.15   16.22   |    18.36   19.57   |  

200,877 Wielanowo   |    |    15.23   16.29   |    18.43   20.05   |  
209,051 Tychowo   |    |    15.31   16.38   |    18.52   20.13   |  
215,552 Podborsko   |    |    15.43   16.45   |    18.59   20.20   |  
229,665 Białogard p   15.17   15.17   15.55   16.57   17.24   19.11   20.32   21.06

Białogard o   15.18   15.18 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©   20.36   21.09
Koszalin                                     p   15.34   15.34 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©   20.53   21.25
Słupsk                                        p   16.35   16.35 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©   21.49   22.11

229,665 Białogard o   16.10   16.58   17.31   19.14   20.40
237,765 Karlino   16.24   17.06   |    19.22   20.48
241,434 Daszewo   16.28   17.09   |    19.26   20.52
246,207 Wrzosowo   16.32   17.14   |    19.30   20.56
249,794 Jazy   16.36   17.17   |    19.34   21.00
254,171 Dygowo   16.47   17.21   |    19.38   21.05
259,424 Stramnica   16.52   17.26   |    19.43   21.10
265,560 KOŁOBRZEG                             p   16.59   17.33   18.00   19.51   21.17

   
W z Katowic do Gdyni Głównej, kursuje do 22.VI i od 31.VIII;

X z Katowic do Ustki, kursuje 23.VI - 30.VIII (,,K" do Słupska);

Y kursuje w § oprócz: 2.V, 24.VI, 31.X;

Z do Zakrzewa Złotowskiego, kursuje 16.VII;

[ z Krakowa Głównego;

] kursuje w Ä oprócz: 24.XII, 24.IV, 11.XI;

^ z Krakowa Płaszowa do Gdyni Głównej, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 24.IV (,,K" z Krakowa Głównego);

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
L.J.

353

380, 382
380, 383

375, 382

340

193,194 Grzmiąca

380

380

425, 426

166,144 Szczecinek                                383, 385

425
425

(131210) Wersja bez zmian czasowych i zawiera zmiany do nr 
8 włącznie;

Informacja o pociągu

345, 365

420
606, 608

420

45,411 Rogoźno Wielkopolskie

73,338 ChodzieŜ

(191110) Wersja bez zmian czasowych i zawiera erratę;

Informacja o pociągu

300, 332, 360, 390, 430

30,685 Oborniki Wielkopolskie

180, 220
330

320, 330

352

340

340 POZNAŃ GŁÓWNY - PIŁA GŁÓWNA - SZCZECINEK -  KOŁOBRZEG

R
A
D
EW

B
LU

ESS  EX
P
R
ESS

K
O
TW

IC
A



Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
L.J.

Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczególowa informacja dostępna na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.intercity.pl oraz Punktach Odprawy PodróŜnych.

A REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO TLK
                                                               

                                 R-87550 R-89720 R-87440 R-89722 I-53108 R-89726 R-87442 I-83102

                                 2 2 2 2 1RF, 2 2 2 1RF, 2

                                    <     ¥ <
  km X § K      Z [ K      ]

0 KOŁOBRZEG                  o    5.20    6.40    8.12    10.00
6,136 Stramnica    5.26    6.46    8.18   |  

11,389 Dygowo    5.31    6.51    8.23   |  
15,766 Jazy    5.35    6.55    8.27   |  
19,353 Wrzosowo    5.39    7.03    8.31   |  
24,126 Daszewo    5.44    7.07    8.36   |  
27,795 Karlino    5.48    7.11    8.39   |  
35,895 Białogard p    5.56    7.20    8.48   10.29

Słupsk                              o ©©©©   5.15 ©©©© ©©©©

Koszalin                            o ©©©©   6.07 ©©©© ©©©©

Białogard p ©©©©   6.26 ©©©© ©©©©

35,895 Białogard o    5.15    5.57   6.29    8.49   10.32
50,008 Podborsko    5.26    6.15   |     9.00   |  
56,509 Tychowo    5.33    6.22   |     9.07   |  
64,683 Wielanowo    5.41    6.30   |     9.20   |  

p    5.48    6.37   |     9.26   |  
o    5.53    6.38   |     9.27   |  

80,367 Iwin    6.00    6.50   |     9.33   |  
83,436 Przeradz    6.04    6.53   |     9.37   |  
88,868 Dalęcino    6.09    6.58   |     9.42   |  
95,646 Szczecinek ChyŜe    6.15    7.04   |     9.48   |  

p    6.20    7.09   7.22    9.53   11.23
o    6.32   7.23    9.54   11.24

105,377 Turowo Pomorskie    6.37   |     9.59   |  
111,857 Lotyń    6.43   |    10.05   |  
116,757 Brokęcino    6.47   |    10.09   |  
122,053 Okonek    6.52   |    10.14   |  
135,292 Jastrowie    7.02   7.49   10.24   11.49
140,267 Ptusza z tab.    7.07   |    10.29   |  
148,337 Płytnica 426    7.13   |    10.35   |  
156,037 Stara Łubianka ©©©©    7.20   |    10.42   |  
170,126 Piła Główna                                      p    4.30    7.33   8.15   10.54   12.16

Piła Główna o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Bydgoszcz Główna p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Toruń Główny p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Warszawa Wschodnia      p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

ŁódŜ Kaliska p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

REGIO REGIO REGIO A REGIO REGIO TLK REGIO TLK
                                                                        

                                 R-7120 R-87320 R-87322 R-87550 R-87324 R-87440 I-53108 R-87442 I-83102

                                 2 2 2 2 2 2 1RF, 2 2 1RF, 2

                                      <    ¥ <
  km W § Y X § K      Z K      ]
170,126 Piła Główna                                    o    4.06    5.00   5.20    6.17    7.34   8.17   10.55   12.18
174,084 Piła Leszków   |    |    |    |    |    |    |    |  
176,638 Piła Kalina    4.12    5.06   |    |     7.40   |    11.01   |  
180,566 Dziembówko    4.17    5.11   |     6.27    7.45   |    11.06   |  
185,195 Milcz    4.22    5.16   |    |     7.50   |    11.11   |  

p    4.30    5.23   5.43    6.38    7.57   8.37   11.18   12.39
o    3.31    4.30    5.24   5.45    6.38    7.58   8.37   11.19   12.39

199,334 Ostrówki k/ChodzieŜy    3.38    4.38    5.31   |    |     8.05   |    11.26   |  
204,495 Budzyń    3.44    4.44    5.37   |     6.57    8.17   |    11.32   |  
210,828 Sokołowo Budzyńskie    3.51    4.51    5.44   |     7.04    8.24   |    11.39   |  
214,604 Tarnowo Rogozińskie    3.57    4.56    5.49   |     7.09    8.29   |    11.44   |  

p    4.03    5.02    5.55   6.15    7.16    8.35   9.06   11.50   13.07
o    4.03    5.03    5.56   7.05    7.16    8.36   9.13   11.51   13.08

226,753 Parkowo    4.11    5.11    6.03   |     7.24    8.43   |    11.58   |  
231,114 RoŜnowo    4.16    5.16    6.08   |     7.29    8.48   |    12.03   |  

p    4.20    5.20    6.13    7.20    7.33    8.53   9.28   12.08   13.22
o    4.20    5.21    6.20    7.21    7.33    8.53   9.28   12.15   13.23

236,374 Oborniki Wlkp. Miasto    4.23    5.24    6.23 |    7.36    8.56   |    12.18   |  
243,240 Wargowo    4.32    5.32    6.32   |     7.45    9.05   |    12.28   |  
245,917 Chludowo    4.41    5.42    6.41   |     7.54    9.14   |    12.37   |  
248,757 Golęczewo    4.51    5.52    6.51   |     8.04    9.24   |    12.47   |  
253,139 Złotniki    5.06    6.06    7.06    8.05    8.19    9.38   |    13.02   |  
257,664 Poznań Strzeszyn    5.11    6.11    7.11    8.13    8.24    9.44   |    13.09   |  
265,560 POZNAŃ GŁ.  p    5.21    6.22    7.21   8.23    8.37    9.54   10.27   13.20   14.20
 Poznań Główny o    5.23    7.42   10.38   14.38

Wrocław Główny p ©©©© ©©©©   13.15   17.10
Katowice p ©©©© ©©©©   16.10   20.10

W do Łodzi Kaliskiej, kursuje P - U;

X z Zakrzewa Złotowskiego, kursuje 17.VII;

Y MALTA , do Zielonej Góry;

Z z Gdyni Głównej do Krakowa Płaszowa, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 24.IV;

[ kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 6.I, 24, 25.IV, 1, 3.V, 12, 23.VI, 15.VIII, 1, 11.XI;

] do Krakowa Głównego;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
L.J.

354

340KOŁOBRZEG  - SZCZECINEK - PIŁA GŁÓWNA -  POZNAŃ GŁÓWNY340
(131210) Wersja bez zmian czasowych i zawiera zmiany do nr 
8 włącznie;

Informacja o pociągu

375, 382

380

380, 383
380, 382

380

72,366 Grzmiąca

99,416 Szczecinek                      383, 385

 425, 426

425
425
420

606, 608
420

(131210) Wersja bez zmian czasowych i zawiera zmiany do nr 
8 włącznie;

Informacja o pociągu

345, 365

192,222 ChodzieŜ

220,149 Rogoźno Wielkopolskie

234,875 Oborniki Wielkopolskie

300, 332, 360, 390, 430

320, 330
330

180, 220

340355

K
O
TW

IC
A

B
LU

ESS  EX
P
R
ESS



Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
L.J.

Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczególowa informacja dostępna na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.intercity.pl oraz Punktach Odprawy PodróŜnych.
TLK TLK REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK IR REGIO TLK REGIO TLK

                                                                        

                                 I-84502 I-54102 R-89728 R-87444 R-89730 R-89732 R-87424 I-84500 R-87112 R-89734 I-83502 R-89736 I-56500

                                 1RF, 2 1RF, 2 2 2 2 2 2 1RF, 2 2 2 1RF, 2 2 1RF, 2

                                 < <      . <    . /  <

  km K      W K      X Y K      Z [ K < \  ] K      ^
0 KOŁOBRZEG                  o   11.23   14.48   15.54   16.34   17.36   18.02   18.35   19.24   19.55

6,136 Stramnica   11.29   14.54   16.00   16.40   |    |    18.41   |    20.01
11,389 Dygowo   11.34   14.59   16.05   16.45   |    |    18.46   |    20.06
15,766 Jazy   11.39   15.03   16.10   16.50   |    |    18.51   |    20.10
19,353 Wrzosowo   11.43   15.13   16.14   16.54   |    |    18.55   |    20.14
24,126 Daszewo   11.47   15.17   16.18   16.58   |    |    18.59   |    20.19
27,795 Karlino   11.51   15.21   16.22   17.08   |    18.23   19.03   |    20.22
35,895 Białogard p   12.00   15.29   16.30   17.16   18.15   18.31   19.12   20.02   20.31

Słupsk                            o   10.42   10.52 ©©©© ©©©© ©©©©   15.53 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©        20.40
Koszalin                          o   11.45   11.45 ©©©© ©©©© ©©©©   16.55 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©        22.01
Białogard p   12.02   12.02 ©©©© ©©©© ©©©©   17.19 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©   22.20

35,895 Białogard o   12.08   12.08   12.21   15.30   16.31   17.28   18.23   18.32   19.21   20.03   22.33
50,008 Podborsko   |    |    12.32   15.42   16.47   17.39 ©©©©   |    19.32   |    |  
56,509 Tychowo   |    |    12.39   15.49   17.08   17.46 cd tab.   |    19.39   |    |  
64,683 Wielanowo   |    |    12.46   15.58   17.24   17.54 380   |    19.46   |    |  

p   |    |    12.53   16.04   17.30   18.00   19.08   19.53   |    |  
o   |    |    12.53   16.05   17.31   18.01   19.08   19.59   |    |  

80,367 Iwin   |    |    13.01   16.12   17.37   18.07   |    20.06   |    |  
83,436 Przeradz   |    |    13.05   16.15   17.41   18.11   |    20.10   |    |  
88,868 Dalęcino   |    |    13.10   16.20   17.46   18.16   |    20.22   |    |  
95,646 Szczecinek ChyŜe   |    |    13.16   16.26   17.52   18.22   |    20.28   |    |  

p   13.02   13.02   13.22   16.31   17.57   18.28   19.30   20.34   21.13   23.27
o   13.04   13.04   16.32   18.30   19.33   21.15   23.33

105,377 Turowo Pomorskie   |    |    16.38   |    |    |    |  
111,857 Lotyń   |    |    16.44   |    |    |    |  
116,757 Brokęcino   |    |    16.48   |    |    |    |  
122,053 Okonek   |    |    16.53   18.47   19.55   |    |  
135,292 Jastrowie   13.30   13.30   17.03   19.03   20.05   21.42    23.59
140,267 Ptusza   |    |    17.08   |    |    |    |  
148,337 Płytnica   |    |    17.14   |    |    |    |  
156,037 Stara Łubianka   |    |    17.21   |    |    |    |  
170,126 Piła Główna                                      p   14.08   14.08   17.34   19.43   20.32   22.10    0.27

Piła Główna o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Bydgoszcz Główna p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Toruń Główny p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Warszawa Wschodnia      p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

ŁódŜ Kaliska p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

TLK TLK REGIO REGIO REGIO REGIO IR TLK TLK
                                    

                                 I-84502 I-54102 R-87328 R-87330 R-87444 R-87424 R-87112 I-83502  I-56500

                                 1RF, 2 1RF, 2 2 2 2 2 2 1RF, 2 1RF, 2

                                 < <       . / <

  km K      W K      X _ [ K < \ K      ^
170,126 Piła Główna                                    o   14.19   14.19   14.44 16.42   17.46   19.49   20.37   22.16    0.33
174,084 Piła Leszków   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
176,638 Piła Kalina   |    |    14.50   |    17.52   |    |    |    |  
180,566 Dziembówko   |    |    14.55 16.52   17.57   19.58   |    |    |  
185,195 Milcz   |    |    15.00   |    18.02   |    |    |    |  

p   14.39   14.39   15.08 17.04   18.09   20.10   20.58   22.37    0.54
o   14.39   14.39   15.08 17.05   18.14   20.16   20.59   22.38    0.55

199,334 Ostrówki k/ChodzieŜy   |    |    15.16   |    18.21   20.23   |    |    |  
204,495 Budzyń   |    |    15.28 17.17   18.36   20.29   |    |    |  
210,828 Sokołowo Budzyńskie   |    |    15.35   |    18.43   20.36   |    |    |  
214,604 Tarnowo Rogozińskie   |    |    15.40   |    18.48   20.41   |    |    |  

p   15.07   15.07   15.47 17.35   18.54   20.47   21.26   23.06    1.23
o   15.08   15.08   15.47 17.42   18.55   20.48   21.27   23.07    1.30

226,753 Parkowo   |    |    15.55   |    19.02   20.55   |    |    |  
231,114 RoŜnowo   |    |    16.00   |    19.07   21.00   |    |    |  

p   15.24   15.24   16.04 17.57   19.12   21.04   |    23.22    1.44
o   15.24   15.24   16.04 18.05   19.12   21.05   |    23.22    1.45

236,374 Oborniki Wlkp. Miasto   |    |    16.07 18.08   19.15   21.08   21.52   |    |  
243,240 Wargowo   |    |    16.17   |    19.24   |    |    |    |  
245,917 Chludowo   |    |    16.26   |    19.34   |    |    |    |  
248,757 Golęczewo   |    |    16.36   |    19.44   |    |    |    |  
253,139 Złotniki   |    |    16.51   |    19.58   |    |    |    |  
257,664 Poznań Strzeszyn   |    |    16.56   |    20.05   21.52   |    |    |  
265,560 POZNAŃ GŁ.  p   16.23   16.23   17.07 19.07   20.17   22.04   22.50    0.19    2.42
 Poznań Główny o   16.38   16.38    0.31    3.03

Wrocław Główny p   19.15   19.15 ©©©©    5.40
Katowice p   22.10   22.10    6.10

W z Ustki, kursuje 24.VI - 31.VIII;

X z Gdyni Głównej, kursuje do 23.VI i od 1.IX;

Y kursuje w § oprócz: 2.V, 24.VI, 31.X;

Z do Bielska Białej Głównej, kursuje 23.VI - 30.VIII;

[ IR DELFIN , kursuje 30.IV - 2.X w U, V oraz 2, 3.V, 23.VI, 15.VIII;

\ do Przemyśla Głównego, kursuje 23/24.VI - 30/31.VIII;

] kursuje w Ä oprócz: 24, 31.XII, 24.IV, 11.XI;

^ z Łeby, kursuje 23/24.VI - 30/31.VIII;

_ kursuje w V do 26.VI i od 4.IX oraz 3.V, 1.XI oprócz: 24.IV, 1.V, 30.X;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
L.J.

425
425
420

420
606, 608

356

340340 KOŁOBRZEG  - SZCZECINEK - PIŁA GŁÓWNA -  POZNAŃ GŁÓWNY

(191110) Wersja bez zmian czasowych;

Informacja o pociągu

375, 382

380

380, 383
380, 382

380

72,366 Grzmiąca

99,416 Szczecinek                      383, 385

425, 426

(171210) Wersja bez zmian czasowych;

Informacja o pociągu

345, 365

192,222 ChodzieŜ

220,149 Rogoźno Wielkopolskie

234,875 Oborniki Wielkopolskie

340

300, 332, 360, 390, 430

320, 330

357

330
180, 220

R
A
D
EW


